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Contado

Unidad De Atencion A Victimas

SODIMAC S.A

AV LAS CONDES 11049
LAS CONDES

5503388 5 Mesa Lateral Blanco Invierno $ 38.647 $ 193.235

6544169 12 Poltrona Dove Beige $ 132.764 $ 1.593.176

6681093 4 Alfombra Arizona Gris 153 Cm $ 42.008 $ 168.033

DESP 1 Despacho $ 7.554 $ 7.554

CORRESPONDE A LA COMPRA DE POLTRONAS , ALFOMBRAS Y
MESAS LATERALES

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora Control Interno

96.792.430-K

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________
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_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 1.962.000
$ 0

$ 372.780
$ 0

0.00 % $ 0
$ 2.334.780

$ 1.962.000
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